
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2011/12

Mädchen/Schülerinnen Kreisklasse VR 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Blumberg 6 6 0 0 36:5 +31 12:0
2 TTC Blumberg II 6 5 0 1 32:16 +16 10:2
3 TTF Stühlingen 6 3 1 2 27:21 +6 7:5
4 TTC Riedböhringen 6 3 0 3 26:19 +7 6:6
5 TTG Lenzkirch-Kappel 6 2 0 4 16:28 -12 4:8
6 TTC Blumberg III 6 1 1 4 16:29 -13 3:9
7 TTF Stühlingen II 6 0 0 6 1:36 -35 0:12

 

Bemerkungen
- Spiele Stühlingen und Blumberg untereinander bis 08.10.2011 -
Spieltage: So. 16.10 in Blumberg; So. 04.12. in Lenzkirch-Kappel
(Hochfirsthalle)

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuner, Markus, Kienmoosstr. 11, 78112 St.Georgen, Mobil:
0160-9158 6679, Tel.: 07724-918992, markus.kuner@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 05.10.2011 18:00 v (2) TTC Blumberg II TTC Blumberg 2:6
Fr. 07.10.2011 17:00 v (2)

18:00 v (2)
TTC Blumberg III
TTC Blumberg III

TTC Blumberg
TTC Blumberg II

0:6
2:6

Sa. 08.10.2011 13:05 v (1) TTF Stühlingen II TTF Stühlingen 0:6
So. 16.10.2011 13:00

13:00
13:00 v
14:15 v
14:30 v
14:35 v (2)
15:45 v
16:00 v (2)
17:00 v (2)

TTC Riedböhringen
TTF Stühlingen II
TTF Stühlingen
TTC Riedböhringen
TTF Stühlingen
TTC Blumberg
TTC Riedböhringen
TTC Blumberg II
TTC Blumberg

TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Blumberg III
TTC Blumberg II
TTF Stühlingen II
TTC Blumberg III
TTG Lenzkirch-Kappel
TTC Blumberg
TTG Lenzkirch-Kappel
TTF Stühlingen

6:1
0:6
3:6
6:0
5:5
6:0
2:6
6:1
6:1

Mi. 09.11.2011 18:30 v (2) TTC Blumberg III TTC Riedböhringen 0:6
Do. 17.11.2011 18:50 v TTC Blumberg II TTC Riedböhringen 6:4
Mi. 23.11.2011 18:00 v TTF Stühlingen TTC Riedböhringen 6:2
So. 04.12.2011 13:00 v (2)

13:00 v
14:30 v
14:30 v
16:15 v

TTG Lenzkirch-Kappel
TTF Stühlingen II
TTC Blumberg
TTG Lenzkirch-Kappel
TTG Lenzkirch-Kappel

TTF Stühlingen
TTC Blumberg II
TTF Stühlingen II
TTC Blumberg III
TTF Stühlingen II

2:6
0:6
6:0
6:3
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 02:41 | Seite 1 von 1


