Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2011/12

Mädchen/Schülerinnen Kreisklasse VR 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Blumberg	6	6	0	0	36:5	+31	12:0
2	TTC Blumberg II	6	5	0	1	32:16	+16	10:2
3	TTF Stühlingen	6	3	1	2	27:21	+6	7:5
4	TTC Riedböhringen	6	3	0	3	26:19	+7	6:6
5	TTG Lenzkirch-Kappel	6	2	0	4	16:28	-12	4:8
6	TTC Blumberg III	6	1	1	4	16:29	-13	3:9
7	TTF Stühlingen II	6	0	0	6	1:36	-35	0:12



- Spiele Stühlingen und Blumberg untereinander bis 08.10.2011 - Spieltage: So. 16.10 in Blumberg; So. 04.12. in Lenzkirch-Kappel (Hochfirsthalle)

Spielleiter-Kontaktadresse

Kuner, Markus, Kienmoosstr. 11, 78112 St.Georgen, Mobil: 0160-9158 6679, Tel.: 07724-918992, markus.kuner@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mi. 05.10.2011 18:00 v (2)	TTC Blumberg II	TTC Blumberg	2:6	
Fr. 07.10.2011 17:00 v (2)	TTC Blumberg III	TTC Blumberg	0:6	
18:00 v (2)	TTC Blumberg III	TTC Blumberg II	2:6	
Sa. 08.10.2011 13:05 v (1)	TTF Stühlingen II	TTF Stühlingen	0:6	
So. 16.10.2011 13:00	TTC Riedböhringen	TTG Lenzkirch-Kappel	6:1	
13:00	TTF Stühlingen II	TTC Blumberg III	0:6	
13:00 v	TTF Stühlingen	TTC Blumberg II	3:6	
14:15 v	TTC Riedböhringen	TTF Stühlingen II	6:0	
14:30 v	TTF Stühlingen	TTC Blumberg III	5:5	
14:35 v (2)	TTC Blumberg	TTG Lenzkirch-Kappel	6:0	
15:45 v	TTC Riedböhringen	TTC Blumberg	2:6	
16:00 v (2)	TTC Blumberg II	TTG Lenzkirch-Kappel	6:1	
17:00 v (2)	TTC Blumberg	TTF Stühlingen	6:1	
Mi. 09.11.2011 18:30 v (2)	TTC Blumberg III	TTC Riedböhringen	0:6	
Do. 17.11.2011 18:50 v	TTC Blumberg II	TTC Riedböhringen	6:4	
Mi. 23.11.2011 18:00 v	TTF Stühlingen	TTC Riedböhringen	6:2	
So. 04.12.2011 13:00 v (2)	TTG Lenzkirch-Kappel	TTF Stühlingen	2:6	
13:00 v	TTF Stühlingen II	TTC Blumberg II	0:6	
14:30 v	TTC Blumberg	TTF Stühlingen II	6:0	
14:30 v	TTG Lenzkirch-Kappel	TTC Blumberg III	6:3	
16:15 v	TTG Lenzkirch-Kappel	TTF Stühlingen II	6:1	